
KESTEL SULAMA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI’NA 

           SANDIKLI 
 

SU KULLANICISI BELGESİ 

                 Tarımsal faaliyette kullandığım ve nitelikleri aşağıda yazılı olan tarım arazisi/arazilerinde sulama 

yapmak istiyorum. Söz konusu arazi ata malı olup, veraset intikali yaptırılmadığından / veraset intikali yapılıp 

varislere ulaşılamadığından / hissedarlar arasında miras anlaşmazlığı bulunduğundan / tapu sahiplerine 

ulaşılamadığından bu araziler için Çiftçi Kayıt Sistemine de kayıt olamamaktayım. Birliğinize Sulama Tesisinden 

Faydalanma Sözleşmesi İmzalayarak Su Kullanıcısı olarak üye kaydımın yapılmasını, adıma sulama beyannamesi 

düzenlenerek su kullanım hizmet bedellerinin adıma tahakkuk edilmesini beyan ve kabul eder; bu araziler için 

hissesini kullandığım hissedar/hissedarlarca ve ölü hissedar/hissedarlar var ise onların varislerince itiraz edilmesi 

durumunda yapılacak incelemeler neticesinde itiraz edilen hisselere tekabül eden alanlar için ödeyeceğim üyelik 

ücreti ve su kullanım hizmet bedellerinin geri ödenmesini veya iptal edilmesini talep etmeyeceğimi, 

hissedar/hissedarlarca aramda oluşacak tüm hukuki konularda Sulama Birliğinizin hiçbir sorumluluğunun 

olmadığını, tüm sorumluluğun tarafıma ait olduğunu kabul ve taahhüt ederim.     ….. / ….. / 20…. 

Taahhüt Eden Çiftçinin; 

Adı Soyadı T.C. Kimlik No Baba Adı İmza 

    

Adres: 

Telefon: 

 

Sıra 

No 
Köy / Mah. Ada No 

Parsel 

No 

Parsel Alanı 

(m
2
) 

Toplam 

Kullanılacak 

Alan(m
2
) 

 

Ürün 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
 

İş bu su kullanıcısı belgesi heyetimiz huzurunda tanzim edilerek imzalanmış olup, bilgilerin doğruluğu 

tenkit olunur. …..../….../20….. 

Onaylayan Köy/Mahalle İhtiyar Heyetinin; 

 …………………… 

Köy/Mahalle Muhtarı 
Aza Aza 

Adı Soyadı    

 

İmza / Mühür 

   

 


